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Tegevusaruanne



Hiiumaa Puuetega Inimeste Koda 2019. a. majandusaasta aruanne

Hiiumaa PIK teenused: Tasulised teenused: ruumide kasutamine 1 tund 20 €, majutusteenus 1 inimene, 1 66, 20 €, ajutise eluaseme teenus, 1
inimene 1 kuu 200 €, pesupesemine, 1 masinatais 2 €, dushi kasutamine, 1 inimene 2€. Tasuta teenused: sotsiaalnéustamine, projektitaotluste
vormistamine, raamatupidamise sisseseadmine ja dokumentide korrashoid, ajakirjanduse lugemine, teabevoldikute lugemine kaasav6tmise
vBimalusega, Uhisiritustes osalemine, Paevakeskuse teenustes osalemine. Uritused: Jaanipdev, Jdulupidu, Eesti Puuetega Naiste Uhenduste Liidu
koolitus: "Sugu ja puue". Osales 28 inimest. Likmesorganisatsioonide tegevused:VIKERKAAR: ¢ 8. marts toimus koosolek-vastlapéev- naistepaev
« 11. juuli toimus valjasdit Tihu jarve aarde ja parast tegime véikese Iduna Sireli hostelis.

« 7. november votsime osa fotokonkursist Imelised inimesed Auhinnalised kohad said Eero Kiing (noorim osavétja) ja Larissa Eelma (oman&olisem
lahenemine/vaatenurk). 3 pilti pandi kalendrisse ja naitusele laks 5 hiidlaste pilti.

« 30. mai toimus véljasdit Ristnasse

« 16-18. juuli toimus Pedase puhkekiilas Erivajadustega inimeste suvkool

« 17-19.september kéaisime Rootsi reisil (17-19. sept). Kilastasime Skanseni muuseumi ja Eestisse tagasi tulles kaisime Elamus SPAs.

« 10-11. oktoober toimus stigisene valjasdit Tartusse (10-11. okt)— kéisime Vanemuine Teatris vaatamas ,Elamise reeglid”, tagurpidi majas ja Parnus
kinos .

« 11.detsember vdeti osa Ule-Eestilisest erivajadustega inimeste kasitédlaadast Raplas.

KPNK vikerkaare likmed on vétnud osa iga kuulistest paevakeskuse eakate- ja noorte thisuritustest ning tegemistest (kokkamised, ujumised jms.).
PUUETEGA LASTE VANEMATE UHING: Hiiumaa PLVU asutati 27.juunil 2009 aastal. Oleme Hiiumaa Puuetega Inimeste Koja
likmesorganisatsioon. K&esoleva seisuga on tihingus 20 liiget. Uhingu thisiritustele on alati kaasatud ka meie likmete perelikmed.

Uhingul oli sponsoriks Priit Post, kes toetas iihingut ainuisikuliselt. Uhing on saanud ka HPIKilt rahalist toetust drituste korraldamiseks. Meie liikmed
on labinud aasta jooksul mitmeid koolitusi:

« Autistlik laps koolis ja lasteaias.

* Vaimse tervise esmaabi.

« Kuidas aidata kaitumishairega last?

« Opetaja, lapsevanema vaimne tervis. Depressioon, stress ja labip&lemine.

Uhistritusena viibisime SPA Hotell Laines ja samas ka killastasime Haapsalu T3aiskovski festivali raames toimunud balletietendust Lillede valss. See
uritus oli Gihtlasi ka me tihingu 10.aastapaeva tahistamise urituseks.

Meie organisatsiooni kaks liiget on tugisikuteks puudega lastele ( tiks koolilapsele ja teine puudega kodusele noormehele). Oleme osavétnud ka
ujumiskolmapéevadest puuetega inimestele, mida korraldab HPIK. Samuti Kojaga koostdds on meiel liikmeid sanaud osaleda Sotsiaalministeeriumi
pilootprojketide infopéevast ja Puuetega Inimeste Konverentsist.

HIIUMAA KUTSEHAIGETE UHING: Uhingus on arvel 16 liiget

Juhatuses on 3 liiget

1.Helve Nigul

2.Pille Jirgenson

3.Vello Lepvalts

Oleme ndéustanud inimesi puude raskusastme taotlemisel.

Vastasime kusimustele, kas puude raskusastme taotlemisel

kasutada uut voi vana kiisimustikku.

Lahendasime probleemi, kus tédandja ei olnud kursis seadustega ja ei maksnud vanaduspensioni ikka joudnud

kutsehaigele huvitist.

Kuna osa tédandjaid ei indekseeri 01.04 seisuga hiiviseid, siis tegelesime ka selle probleemiga.

Noustasime inimest taotlusvooru “"puudega inimese eluaseme kohandamine” osas.

Noustasime inimest, kes joudis sooduspensioni ikka et kuidas siis tegutseda.

Osalesime Hiiumaa PIKi korraldatud koolitusel.

Osalesime EKLI korraldatud teabepéaevadel Nelijarvel ja Pérnus( 2 korral)

Kulastasime perearste ja jagasime neile EKLi poolt koostatud voldikuid.

Kilastasime korra nédalas Kéina ujulat tervise parandamise eesmargil,

rahastas Hiiumaa PIK ja transpordi osa vald.

Osalesime jaanipéeva Uritustel.

Oleme aidanud t66véime kaotanud inimestel taita dokumente.

oleme ndustanud t6d68nnetuse tagajarjel invaliidistunud inimesi puude raskusastme ja tddvoime protsendi maaramisel.

Aitasime inimest kes jai tdodnnetuse tagajarjel toovoimetuks, kuid tal ei tuvastatud puuet.

Eelneval 2 aastal oli tal raske puue. SKA soovitas pddrduda halduskohtu poole kuid esitame uue taotluse SKA'le.

Jagasime kutsehaigetele teavitusi, mida saime EKL" i poolt korraldatud teabepaevadelt.

Lahendasime kutsehaige probleemi, kes ootas pikemat aega puude raskusastme

maéramise otsust(oli kusagile paberite alla jadnud).

Lahendasime ka kutsehaige probleemi, kes ei saanud 100% toévdimetuslehe raha, perearsti eksimus.

Abistasime puudega inimest taotlusvooru "Puudega inimeste eluaseme kohandamine" osas.

Lahendasime kutsehaige probleemi, kellele SKA ei maksnud sdidukulusid arstile sdiduks

kuna diagnoos ei olevat seotud kutsehaigusega. P66rdusime dr.Viive Pille poole, asi lahendamisel.

Osalesime Hiiumaa PIKi jdulupeol. OMA KLUBI: Kéime koos aastaringselt kaks korda nadalas. Klubi liikmeid on kokku 10. P&hitegevuseks oli k&sitoo(
omblemine, heegeldamine, kudumine ja kasitookaartide tegemine). Lisaks valmistame ks kord kuus ka toitu.

Vaga oluline on kuulata klubilikmete muresi ja samas puiidsime leida tiheskoos neile ka lahendusi.

Korraldasime kahepéaevase ekskursiooni Saaremaale ning seal olles osalesime ka Saaremaa puuetega inimeste késitdo laadal. Osaleme ka Hiiumaa
Koja uritustel.

Oktoobris tahistasime klubi 20dat tegevusaastat. Joulu ajal késime traditsiooonilisel jBulukontserdil Laitses kus esinesid Rein Rannap, Ott Lepland,
Birgit Sarrap ja Silvia llves.

Oli vaga meeldejaav kontsert. HIUMAA NAGEMISPUUDEGA INIMESTE UHING: Hiiumaa Nagemispuudega inimeste iihingu p&hiliseks
kokkusaamise kohaks oli 1919. aastal Kaina ujula, kus igal kolmapaeval toimus puuetega inimeste ujumine. Seal kais tavaliselt kohal 3-4 inimest meie
tihingu kaheksast likmest. Kaks peaaegu pimedat meest vajasid seal pidevat abistamist. Seal me arutasime me oma probleeme, oma igapéavaelu ja
raviprobleeme. Probleemiks on meie tihingu likmete kérge vanus, terviseprobleemid ja vilets majanduslik seis. Uks meie lige Aime Saetalu lahkus
tanavu igavikuteele. Tanavu lahkus meie Ghingust ks liige - Helle Tikka kes suure osa ajast to6tab Tallinnas. Aasta I6pus toimus hingu pidulik
kokkusaamine ja tldkoosolek, millest vottis osa kuus Uhingu liget. Enamiku Ghingu likmetega vestleme ja peame plaane telefoni teel.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 9 686 11587 2
Noéuded ja ettemaksed 4591 1322 3
Kokku kéaibevarad 14 277 12909
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad 35223 40 754 5
Kokku pdhivarad 35223 40 754
Kokku varad 49 500 53 663
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 3187 3146 6
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 499 499 8
Kokku luhiajalised kohustised 3686 3645
Kokku kohustised 3686 3645
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 50 018 54 911
Aruandeaasta tulem -4 204 -4 893
Kokku netovara 45 814 50 018
Kokku kohustised ja netovara 49 500 53 663
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Tulemiaruanne

(eurodes)

2019

Tulud
Annetused ja toetused 32638
Muud tulud 302
Kokku tulud 32940

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -31 613
Mitmesugused tegevuskulud 0
To6joukulud 0
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -5 531
Kokku kulud -37 144
Pdhitegevuse tulem -4 204
Aruandeaasta tulem -4 204

2018

27 306
65
27 371

-26 303
-28
-401
5532
-32 264
-4893

-4 893

2019. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr

10
11
12
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2019 2018 Lisanr
Rahavood pd&hitegevusest
Laekunud annetused ja toetused 29 379 27 281
Muud pdhitegevuse tulude laekumised 302 65
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -13 681 -7 507
Valjamaksed tootajatele -17 901 -18 585
Kokku rahavood p6&hitegevusest -1901 1254
Kokku rahavood -1901 1254
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 11 587 10 333 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus -1901 1254
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 9 686 11 587 2
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2017

Korrigeeritud saldo
31.12.2017

Aruandeaasta tulem
31.12.2018
Aruandeaasta tulem

31.12.2019

Akumuleeritud tulem

54 911

54 911

-4 893
50 018
-4 204

45814

Kokku netovara

2019. a. majandusaasta aruanne

54 911

54 911

-4 893
50 018
-4 204

45814
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Hiiumaa Puuetega Inimeste Koda 2019.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti finantsaruandluse standardile.
Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele tuginev avalikkusele

suunatud finantsaruandluse néuete kogum, mille pdhinduded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida tapsustab
raamatupidamise seaduse alusel kehtestatud valdkonna eest vastutava ministri maarus.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Rahana kajastatakse arvelduskonto jaaki. Sularaha arveldused puuduvad.

Néuded ja ettemaksed

Noudeid kajastatakse bilansis ndudediguse tekkimise momendil ning hinnatakse lahtuvalt tdenaoliselt laekuvatest summadest. Iga konkreetse
kliendi laekumata ndudeid hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse varasid, mida on kavas kasutada teenuste osutamisel v8i halduseesmarkidel ja mida on kavas

kasutada pikema perioodi jooksul kui ks aasta. Kasutatakse lineaarseid amortisatsiooninorme.

P6hivarade arvelevGtmise alampiir 1917

Kasulik eluiga pdhivara gruppide 1dikes (aastates)

P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
hooned kuni 50 aastat
Masinad ja seadmed kuni 10 aastat
Muu materiaalne pdhivara kuni 5 aastat

Annetused ja toetused

Toetused ja annetused kajastatakse tuluna perioodis, mille eest nad on laekunud vGi millal neid kasutatakse pohikirjalistel ja projektipdhistel
eesmarkidel. Laekumised, millega seotud tegevused ei ole kaivitunud, kajastatakse bilansis kohustusena.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018
Arvelduskonto 9 686 11 587
Kokku raha 9 686 11 587

Intressitulu arvelduskonto jaagilt ei saadud.
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2019 Jaotus jarelejganud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul
Nduded ostjate vastu 4578 4578 0 0
Ostjatelt lackumata
4578 4578 0 0
arved
Ettemaksed 13 13 0 0
Muud makstud
13 13 0 0
ettemaksed
Kokku nduded ja
4591 4591 0 0
ettemaksed
31.12.2018 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1-5 aasta tle 5 aasta
jooksul
Nduded ostjate vastu 1319 1319 0 0
Ostjatelt lackumata
1319 1319 0 0
arved
Ettemaksed 3 3 0 0
Muud makstud
3 3 0 0
ettemaksed
Kokku nduded ja
1322 1322 0 0

ettemaksed

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg
Uksikisiku tulumaks 0 138 0 150
Sotsiaalmaks 0 455 0 475
Tootuskindlustusmaksed 0 16 0 19
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 609 0 644

10
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Lisa 5 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2017
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Maa

1092

1092

1092

1092

1092

1092

Lisa 6 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele
Vélad todvotjatele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja
ettemaksed

Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja
ettemaksed

31.12.2019

31.12.2018

Ehitised

115191
-69 997
45194

-5 532

115191

-75 529

39 662

-55631

115191

-81 060
34 131

12 kuu jooksul

886
1692
609

3187

Kokku

Muud
materiaalsed
pdhivarad

4373
-4 373

4373

-4 373

4373
-4 373

1- 5 aasta jooksul

886

1692

609

3187

12 kuu jooksul

874
1628
644

3 146

1 -5 aasta jooksul

874

1628

644

3 146

2019. a. majandusaasta aruanne

120 656
-74 370
46 286

-5532

120 656

-79 902

40 754

-5531

120 656

-85 433
35223

Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi

tle 5 aasta

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

tle 5 aasta

Lisa nr

Lisa nr
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Lisa 7 VOlad t6ovotjatele

(eurodes)

Vaéljamaksmata tasud

Deklareerimata maksukohustis

Vélad majanduskulude eest

Kokku vélad toovotjatele

31.12.2019
1096

596

0

1692

2019. a. majandusaasta aruanne

31.12.2018
1029

537

62

1628

Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Varad soetusmaksumuses

31.12.2017

Néuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Eesti Puuetega Inimeste
Fond SA

Kéina Osavalla Valitsus
Sotsiaalministeerium

Kokku
sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja
toetused

0 0

0 0

0 499

0 499

0 499
31.12.2018

Néuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Eesti Puuetega Inimeste
Fond SA

Kéina Osavalla Valitsus
Sotsiaalministeerium

Kokku
sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja
toetused

0 0
0 0
0 499
0 499
0 499

Laekunud  Tagasi

makstud

13710

13928
5000

32638

32638

Laekunud  Tagasi

makstud

12 072

14 659
6 000

32731

32731

Kajastatud Kajastatud varade 31.12.2018
tulemiaruandes soetusmaksumuses
Nouded Kohustised
-13710 0 0 0
-13 928 0 0 0
-5 000 0 0 499
-32 638 0 0 499
-32 638 0 0 499
Kajastatud Kajastatud varade 31.12.2019
tulemiaruandes soetusmaksumuses
Nouded Kohustised
-12 072 0 0 0
-14 659 0 0 0
-6 000 0 0 499
-32 731 0 0 499
-32731 0 0 499
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Lisa 9 Annetused ja toetused

(eurodes)

2019 2018
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 32638 27 306
Kokku annetused ja toetused 32638 27 306

Rahalised ja mitterahalised annetused
2019 2018
Rahaline annetus 32638 27 306
Kokku annetused ja toetused 32638 27 306

Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

2019 2018 Lisanr
Tooraine ja materjal 2309 2438
Energia 660 646
Elektrienergia 660 646
Mitmesugused burookulud 2 630 2 756
Lahetuskulud 463 248
Koolituskulud 0 25
To6j6ukulud 17 993 18 702 12
ostetud teenustéddekulu 7 558 1488
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud 31613 26303
Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)
2019 2018
Muud 0 28
Kokku mitmesugused tegevuskulud 0 28

13
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Lisa 12 To6joukulud

(eurodes)
2019
Palgakulu 13 349
Sotsiaalmaksud 4644
Kokku t66jdukulud 17 993
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide 17 993
otsese kuluna
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 1
Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2019
Flusilisest isikust likmete arv 2
Juriidilisest isikust liikmete arv 13
Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes
31.12.2019
Nduded Kohustised

Tegev- ja kdrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lahedased pereliikmed 0 0
ning nende valitseva vdi olulise

mdju all olevad ettevétjad

Kaupade ja teenuste ostud ja miugid
2019

Kaupade ja
teenuste ostud

Kaupade ja
teenuste miugid

Tegev- ja kdrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike léhedased pereliikmed 16 0
ning nende valitseva vGi olulise

mdju all olevad ettevétjad

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

2019

Arvestatud tasu 8048

2019. a. majandusaasta aruanne

2018 Lisanr
14 277

4 826
19103 10

18 702

31.12.2018
2
13

31.12.2018

Néuded Kohustised

0 625

2018

Kaupade ja
teenuste ostud

Kaupade ja
teenuste miugid

625 0

2018
7 900

Juhtkonna hinnangul ei ole tehingutes seotud osapooltega kasutataud turuhinnast oluliselt erinevaid hindasid.
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 11.06.2020

Hiiumaa Puuetega Inimeste Koda (registrikood: 80049931) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MALLE KOBIN Juhatuse liige 14.07.2020



Tegevusalad

Tegevusala

EMTAK kood

Mujal liigitamata sotsiaalhoolekanne majutuseta 88991

Sidevahendid

Liik

Telefon

Telefon
Mobiiltelefon
E-posti aadress

Veebilehe aadress

Sisu

+372 4692581

+372 4636589

+372 5149681
malle@hiiumaapik.ee

www.hiiumaapik.ee

Pd&hitegevusala
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